PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ATO N.º 02 DO EDITAL N.º 01/2024 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVA DE TÍTULOS PARA A CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO DE CARGOS PÚBLICOS NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL POR PRAZO DETERMINADO.

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA, Estado de Santa Catarina, através de seu Prefeito Municipal, **Pedro Luiz Ostetto**, no uso das atribuições, publica a Homologação da Lista de Classificação Final, conforme as normas estabelecidas pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado 01/2024 da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação.

| CARGO: ASSISTENTE SOCIAL | | | | |
|--------------------------|----------------------|-----------|-----------|--|
| Classificação | Nome | Inscrição | Pontuação | |
| 1º | Maria Idaci da Silva | 01 | 2,88 | |

| CARGO: ORIENTADOR SOCIAL | | | | |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------|-----------|--|
| Classificação | Nome | Inscrição | Pontuação | |
| 1º | Taíse Borges de Carvalho | 04 | 5,00 | |
| 2º | Cristiane Machado de Souza do Amaral | 03 | 1,00 | |
| 3º | Luana Carvalho da Silva | 02 | 1,00 | |
| 40 | Maria Gabriela Ribeiro | 05 | 1,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

Bom Jardim da Serra, 29 de fevereiro de 2024.

Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal